NJONAl
W ot?

g@‘: |_’(€,
1972
Universidad Nacional del Comahue

Consejo Superior
ORDENANZA Ne 1064

NEUQUEN, 07 JUN 2022

VISTO, las Ordenanzas N° 1386/13 y 1004/22; y,
CONSIDERANDO:
Que, mediante las citadas normas se aprueban el Reglamento General de

Elecciones y el Calendario Electoral para el ano 2022, respectivamente;

Que, durante los dias 21, 23 y 24 de mayo de 2022 se llevaron a cabo las
elecciones generales para la renovacion total de las autoridades universitarias;

Que, se presentaron seis (6) listas de candidatos/as para Consejeros/as
Superiores del claustro de Docentes;

Que, la Junta Electoral procedi6 al escrutinio definitivo el dia 27 de mayo
de 2022, realizando la ponderacion de votos, de acuerdo con lo establecido en el Estatuto de la
Universidad Nacional del Comahue y el Reglamento General de Elecciones;

Que, el Consejo Superior en sesion extraordinaria de fecha 03 de junio de
2022, procedio a proclamar a los/as Consejeros/as Superiores del claustro de Docentes;

Por ello:

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE
ORDENA:

ARTICULO 1°: PROCLAMAR a los/as Consejeros/as Superiores del Claustro de Docentes,
segun detalle que obra en el Anexo Unico de la presente.

ARTICULO 2°: COMUNICAR a todas las Unidades Académicas de lo resuelto en la presente.

ARTICULO 3°: REGISTRESE, comuniquese y archivese.

. . CR|SAFU |_|_| g'ugslttz\lllz \S/Ilgc?(frd by CRISAFULLI
D I AZ N O ra or YA Nora e Al DN: serialNumber=CUIL

por DIAZ Nora Iris Alicia G ustavo 20124744858, c=AR,
. o o Fecha: 2022.06.06 cn=CRISAFULLI Gustavo Victor
A 39 & _03'00" . Date: 2022.06.06 16:34:10
Iris Alicia si21s 0500 Victor Date:



NJONAl
W ot?

ENN w73

1972
Universidad Nacional del Comahue

Consejo Superior

ANEXO UNICO

1064

ORDENANZA N°

CONSEJEROS/AS SUPERIORES DEL CLAUSTRO DE DOCENTES

TITULARES:

NATAINE, JUAN DANIEL
BRAMARDI, SERGIO JORGE
OCHOA, MONICA ROSELVA
TRPIN, INES L.

LOPES, CHRISTIAN ARIEL
BASCUR, SILVIA ALEJANDRA
BOCCANERA, DANIEL RODOLFO
AMBROGGIO, ADRIAN FEDERICO
ALVAREZ, GERARDO OSCAR
LINEARES, GABRIEL EDUARDO

SUPLENTES:

FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL
OCAMPO, MARIA EMILIA
BIANCHINI, MARIA GRACIELA
MAQUEDA, GUILLERMO JOSE

CABALLERO, ADRIANA CATALINA

SARRICOUET, ARIEL ENRIQUE
FAVA, MARIA PAULA
ANDRADE, NORMA BEATRIZ
SOSA, DANIEL HORACIO
RAFART, CARLOS GABRIEL

Firmado

DIAZ Nora digitalmente por

DIAZ Nora Iris Alicia

Iris Alicia Fecha:2022.06.06
14:12:35 -03'00"

D.N.I. N°

16.170.350
16.692.674
16.265.832
14.800.455
23.705.187
30.701.158
12.051.302
30.658.808
14.007.698
28.087.282

D.N.I. N°

14.761.411
13.302.704
14.146.895
20.988.588
11.937.325
24.876.082
27.109.327
16.214.761
12.648.576
14.905.534

CRISAFULLI
Gustavo
Victor

Digitally signed by CRISAFULLI
Gustavo Victor

DN: serialNumber=CUIL
20124744858, c=AR,
cn=CRISAFULLI Gustavo Victor
Date: 2022.06.06 16:34:35 -03'00'



	Text2: 07 JUN 2022
	Text1: 1064
		2022-06-06T14:12:15-0300
	DIAZ Nora Iris Alicia


		2022-06-06T14:12:35-0300
	DIAZ Nora Iris Alicia


		2022-06-06T16:34:10-0300
	CRISAFULLI Gustavo Victor


		2022-06-06T16:34:35-0300
	CRISAFULLI Gustavo Victor




