

ORDENANZA Nº

NEUQUEN,

VISTO, las Ordenanzas Nº 1386/13 y 1004/22; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante las citadas normas se aprueban el Reglamento General de Elecciones y el Calendario Electoral para el año 2022, respectivamente;

Que, durante los días 21, 23 y 24 de mayo de 2022 se llevaron a cabo las elecciones generales para la renovación total de las autoridades universitarias;

Que, se presentaron seis (6) listas de candidatos/as para Consejeros/as Superiores del claustro de Docentes;

Que, la Junta Electoral procedió al escrutinio definitivo el día 27 de mayo de 2022, realizando la ponderación de votos, de acuerdo con lo establecido en el Estatuto de la Universidad Nacional del Comahue y el Reglamento General de Elecciones;

Que, el Consejo Superior en sesión extraordinaria de fecha 03 de junio de 2022, procedió a proclamar a los/as Consejeros/as Superiores del claustro de Docentes;

Por ello:

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE O R D E N A :

ARTÍCULO 1º: PROCLAMAR a los/as Consejeros/as Superiores del Claustro de Docentes, según detalle que obra en el Anexo Único de la presente.

ARTÍCULO 2º: COMUNICAR a todas las Unidades Académicas de lo resuelto en la presente.

ARTÍCULO 3º: REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.



ORDENANZA Nº

ANEXO ÚNICO

CONSEJEROS/AS SUPERIORES DEL CLAUSTRO DE DOCENTES

TITULARES:	<u>D.N.I. Nº</u>
NATAINE, JUAN DANIEL	16.170.350
BRAMARDI, SERGIO JORGE	16.692.674
OCHOA, MONICA ROSELVA	16.265.832
TRPIN, INES I.	14.800.455
LOPES, CHRISTIAN ARIEL	23.705.187
BASCUR, SILVIA ALEJANDRA	30.701.158
BOCCANERA, DANIEL RODOLFO	12.051.302
AMBROGGIO, ADRIAN FEDERICO	30.658.808
ALVAREZ, GERARDO OSCAR	14.007.698
LINEARES, GABRIEL EDUARDO	28.087.282
SUPLENTES:	<u>D.N.I. N°</u>
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL	14.761.411
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL OCAMPO, MARIA EMILIA	14.761.411 13.302.704
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL OCAMPO, MARIA EMILIA BIANCHINI, MARIA GRACIELA	14.761.411 13.302.704 14.146.895
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL OCAMPO, MARIA EMILIA BIANCHINI, MARIA GRACIELA MAQUEDA, GUILLERMO JOSE	14.761.411 13.302.704 14.146.895 20.988.588
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL OCAMPO, MARIA EMILIA BIANCHINI, MARIA GRACIELA MAQUEDA, GUILLERMO JOSE CABALLERO, ADRIANA CATALINA	14.761.411 13.302.704 14.146.895 20.988.588 11.937.325
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL OCAMPO, MARIA EMILIA BIANCHINI, MARIA GRACIELA MAQUEDA, GUILLERMO JOSE CABALLERO, ADRIANA CATALINA SARRICOUET, ARIEL ENRIQUE	14.761.411 13.302.704 14.146.895 20.988.588 11.937.325 24.876.082
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL OCAMPO, MARIA EMILIA BIANCHINI, MARIA GRACIELA MAQUEDA, GUILLERMO JOSE CABALLERO, ADRIANA CATALINA SARRICOUET, ARIEL ENRIQUE FAVA, MARIA PAULA	14.761.411 13.302.704 14.146.895 20.988.588 11.937.325 24.876.082 27.109.327
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL OCAMPO, MARIA EMILIA BIANCHINI, MARIA GRACIELA MAQUEDA, GUILLERMO JOSE CABALLERO, ADRIANA CATALINA SARRICOUET, ARIEL ENRIQUE FAVA, MARIA PAULA ANDRADE, NORMA BEATRIZ	14.761.411 13.302.704 14.146.895 20.988.588 11.937.325 24.876.082 27.109.327 16.214.761
FERNANDEZ, NESTOR RAFAEL OCAMPO, MARIA EMILIA BIANCHINI, MARIA GRACIELA MAQUEDA, GUILLERMO JOSE CABALLERO, ADRIANA CATALINA SARRICOUET, ARIEL ENRIQUE FAVA, MARIA PAULA	14.761.411 13.302.704 14.146.895 20.988.588 11.937.325 24.876.082 27.109.327